
Programul de studiu: Management IFR                                                                                                                             

Disciplina: Antreprenoriat                                                                                                                                           

Anul de studii: II 

Semestrul: II CALENDARUL DISCIPLINEI                               
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1           

2 
- Antreprenoriatul ca alternativă – 2 ore 

- Cum se construieste o afacere (partea 1) – 2 ore 
 (4 ore)       

  

3 -           

4 
- Cum se construieste o afacere (partea 2) – 2 ore 

- Organizarea unei companii (partea 1)– 2 ore 

 

 (4 ore)       
  

5           

6 
 - Organizarea unei companii (partea 2)– 2 ore 

 - Dezvoltarea unui plan de afaceri (partea 1) – 2 ore 
 (4 ore) 

 
       

- Evaluare 

temă de 

casă 

7 
•  - Dezvoltarea unui plan de afaceri (partea 2) – 3 ore 

•  - Administrarea unei companii (partea 1) – 1 oră 
 (4 ore)         

8 •           

9 •           

10 •            

11 
-  - Administrarea unei companii (partea 2) – 3 ore 

-  - Închiderea unei companii – 1 oră 
 (4 ore)        

 - Evaluare 

scrisă 

12           

13           

14 Evaluare finală – 2 ore  (2 ore)        Verificare 
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E – examen, C – colocviu, V – verificare pe parcurs 

   Coordonator disciplină, Asistent, 

     Prof. univ. dr. Mihaela DIACONU                                Prof. univ. dr. Mihaela DIACONU     


